平成25年６月６日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー マ フ ー ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  金  武 祚

コード番号 ２ ９ ２ ９ （ 東 証 マ ザ ー ズ ）

問 合 せ 先 総 務 部 部 長  新 谷 義 信

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ７ ５ － ３ ９ ４ － ８ ６ ０ ０

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年３月７日に発表いたしました平成25年７月期（平成

24年８月１日～平成25年７月31日）通期の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．業績予想の修正

平成25年７月期通期業績予想の修正（平成24年８月１日～平成25年７月31日）

（金額単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,500 100 165 150 2,553円19銭

今回修正予想（Ｂ） 1,500 130 215 195 3,319円15銭

増  減  額（Ｂ－Ａ） － 30 50 45 －

増  減  率（％） － 30.0 30.3 30.0 －

（ご参考）前年同期実績

（平成24年７月実績）
1,225 70 122 60 1,021円86銭

２．修正の理由

利益面での増加は、今春からのマレーシア、北米での鶏卵抗体の事業開始及び収益性の高い

当社機能性素材の販売が国内外で好調に推移した事によるものであります。また為替差益の増

加もあり、各利益とも前回予想から上方修正するものです。

(注) 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上